

Yrityskaupan hyväksyminen: Elcoline Group Oy / SSG Sahala Oy

Kilpailu- ja kuluttajavirastolle ("KKV" tai "virasto") on 26.1.2024 ilmoitettu järjestely, jossa Elcoline Group Oy ("Elcoline Group" tai "ilmoittaja") hankkii yksinomaisen määräysvallan SSG Sahala Oy:ssä ("SSG Sahala" tai "kohde").

1 Yrityskaupan osapuolet ja ilmoittajan näkemys relevanteista markkinoista

Elcoline Group on suomalainen urakointi- ja kunnossapitoalan konserni, jonka toiminnan keskiössä ovat teollisuuden 2–5 vuotta kestävät palvelu- ja kunnossapitosopimukset sekä vaativat kiinteähintaiset asennusprojektit. Elcoline Groupin palvelualueita ovat teollisuuden kunnossapito, vaativien kohteiden mekaaniset asennukset, sähkö-, automaatio- ja instrumentointityöt, putkistojen asennukset ja hitsaukset sekä energiateollisuuden osien konepajavalmistus. Elcoline Groupin asiakkaat ovat muun muassa teräs-, meri-, energia-, puolustus-, kemian-, teollisen rakentamisen ja kaivosteollisuuden toimialoilta. Elcoline Groupissa lopullista määräysvaltaa käyttää Evli Oyj, joka on suomalainen varainhoitaja, joka tarjoaa asiakkailleen sijoittamiseen ja varallisuuden hoitoon liittyviä palveluita.

SSG Sahala on teollisuuden kunnossapitoyritys, jonka palvelut kattavat kunnossapidon, kunnonvalvonnan sekä laajat kunnossapito- ja asennusprojektit sekä vikakorjaukset. Kohteen konepajat valmistavat lisäksi tuotantoprosesseihin ja koneisiin liittyviä, asiakaskohtaisia tuotteita, mm. lämmönvaihtimia. Kohteen keskeisiä asiakastoimialoja ovat ydinvoimalat, voimakattilalaitokset sekä metsä- ja prosessiteollisuus. Kohteen palveluksessa on noin 180 kunnossapidon työntekijää kahdeksalla eri paikkakunnalla. Kohde ei tarjoa lainkaan kokonaisulkoistuksia.

Ilmoittajan mukaan yrityskaupan osapuolilla on päällekkäistä toimintaa teollisuuden kunnossapito- ja projektointipalvelujen markkinoilla. Ilmoittajan mukaan yrityskaupan kilpailuvaikutuksia tulisi arvioida teollisuuden kunnossapito- ja projektointipalvelujen kokonaismarkkinalla, mutta se on toimittanut virastolle markkinatietoja kokonaismarkkinan lisäksi myös teollisuuden kunnossapidon ja projektointipalvelujen markkinoilta erikseen sekä lisäksi tarkemmin segmentoituna teollisuuden kunnossapitopalveluiden ulkoistusmarkkinalta, suurten ulkoistussopimusten (pääsääntöisesti yli 1 miljoonan euron ulkoistussopimukset) markkinalta ja osaulkoistusten markkinalta. Ilmoittaja on tarkastellut osapuolten markkinaosuuksia valtakunnallisesti.

KKV on tarkastellut yrityskaupan kilpailuvaikutuksia ilmoittajan esittämän mukaisesti. Asian ratkaisu huomioiden markkinamääritys on voitu jättää avoimeksi.

2 Yrityskaupan kilpailuvaikutukset

KKV:n arvion mukaan yrityskauppa ei kilpailulain 25 §:ssä tarkoitetulla tavalla olennaisesti estä tehokasta kilpailua Suomen markkinoilla tai niiden oleellisella osalla. Osapuolten yhteenlasketut markkinaosuudet jäävät

ilmoittajan toimittamien tietojen perusteella mataliksi. Viraston markkina-
kuulemisessa ei myöskään ilmennyt, että yrityskaupalla olisi haitallisia kil-
pailuvaikutuksia.

3 Ratkaisu

Kilpailu- ja kuluttajavirasto hyväksyy yrityskaupan, jossa Elcoline Group Oy
hankkii yksinomaisen määräysvallan SSG Sahala Oy:ssä.

4 Sovelletut säännökset

Kilpailulaki (948/2011) 21, 22, 24, 25 ja 26 §.

5 Muutoksenhaku

Kilpailu- ja kuluttajaviraston tässä asiassa antamaan päätökseen saa ha-
kea muutosta markkinaoikeudelta kilpailulain 49 a §:n mukaan siten kuin
oikeudenkäynnistä hallintoasioissa annetussa laissa (808/2019) sääde-
tään. Valitusosoitus on päätöksen liitteenä.

6 Lisätiedot

Lisätietoja päätöksestä antaa asiantuntija Sara Aronen, puhelin 029 505
3057, sähköposti etunimi.sukunimi@kkv.fi.

Ylijohtaja Timo Mattila

Asiantuntija Sara Aronen